AHN. *C6dices* 995 B, f. 1r.

Publ.: I. Rodr6guez de Lama, *La documentaci6n pontificia de Alejandro IV*, doc. 84, aunque dirigido a Poblet, hecho en Anagni y datado en 20 de julio del mismo a6o.

Alexander, episcopus, ut supra. Cum sit ex parte vestra fuit propositum coram nobis, quod monachos vestros et religiosas personas vobis subiectas ab excommunicatione, quam pro violenta iniectioe manuum in se ipsos incurrunt, absolvere valeatis ac prioribus vestris super hoc committere vices nostras vobis a Sede Apostolica sit indultum et sepe contingat propter vestram et priorum vestrorum absentiam, illos qui in huiusmodi sententiam incidunt, in ipsa non sine animarum suarum periculo remanere. Nos, vestris in hac parte supplicationibus inclinati quod super his vices ipsis etiam aliis discretis et literatis vestri ordinis sacerdotibus absentibus vobis, committere prout expedire videritis valeatis, vobis auctoritate apostolica presentium plenam concedimus facultatem.

Nulli ergo hominino hominum liceat, ut supra.

Data Neapolim, kalendas februarii pontificatus nostri anno primo.

[1255], febrero 1. Nápoles. 449

El papa Alejandro IV concede a petición del monasterio de Santa María de Veruela que en sus granjas y lugares distantes de las iglesias parroquiales, puedan celebrar los divinos oficios sin perjuicio del derecho de estas últimas.

AHN. *Códice 995 B*, f. 1v.

Publ.: I. Rodríguez de Lama, *La documentación pontificia de Alejandro IV*, doc. 20, pero dirigido a Poblet.

Alexander episcopus, etcetera. Devotionis vestre precibus benignum impertientes assensum, presencium vobis auctoritate concedimus, ut in grangiis et locis vestris que adeo distant ab ecclesiis parrochialibus, quod ad eas pro audiendis diversis officiis non possitis commode habere recursum, liceat vobis, dummodo parrochiani earundem ecclesiarum non intersint, divina eadem celebrare sine iuris preiudicio alieni.

Nulli, etcetera.

Si quis, etcetera.

Data Neapoli, kalendas febroarii [pontificatus nostri anno primo].

[1255], marzo 6. Nápoles. 450

El papa Alejandro IV concede que se pueda proceder contra los apóstatas de acuerdo con los estatutos y los permisos concedidos a la Orden por la Sede Apostólica.

AHN. *Códice 995 B*, f. 1v.

Alexander episcopus, etc. Ex parte vestra nobis extitit intimatum quod non nulli capellani et conversi monialium ordinis vestri post professionem in tempore ordine factam retro respicientes interdum ad seculum et ad alios ordines se transferre propria temeritate presumeant in animarum suarum periculum et scandalum aliorum. Volentes ergo et